2011 年 3 月 1 日
報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

田辺三菱製薬工場株式会社 人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）の連結子会社である田辺三菱製薬

工場株式会社（本社：大阪市、社長：田中 崇嗣）は、下記の通り、人事異動を行いますので

お知らせいたします。

１．人事異動について（2011 年 4 月 1 日付）

１）取締役に関するもの

新 氏 名 旧

取締役 河崎
かわさき

 哲彦
あきひこ

取締役

生産管理部長

２）部長職に関するもの

新 氏 名 旧

生産管理部長 金
かな

栄
え

 秀彦
ひでひこ

 鹿島工場業務部長

技術統括部長 前島
まえじま

 徹
とおる

田辺三菱製薬株式会社

CMC研究センター製剤研究部マネジャー

品質統括部鹿島品質保証部長 吉田
よ し だ

 充
みつ

秀
ひで

 品質統括部鹿島品質保証部

足利工場長 三谷
み た に

 毅
たけし

 大阪工場業務部長

鹿島工場業務部長 安西
あんざい

 隆
たか

治
はる

経営管理部

業務グループマネジャー

大阪工場業務部長 槇本
まきもと

 淳一
じゅんいち

経営管理部

経営管理グループマネジャー

小野田工場品質管理部長 松井
ま つ い

 靖
やす

幸
ゆき

 吉富工場品質管理部長

吉富工場品質管理部長 湯澤
ゆ ざ わ

 徹
とおる

 品質統括部鹿島品質保証部長

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫
田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211